

**Construirea cladirii
administrative APL or.Durlesti,
situat in mun. Chisinau, or.**

(denumirea obiectivului)



**DEVIZ LOCAL № 2-1-8
EEF/IEI**

Valoarea de deviz 647 285,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	1 000,00	9,30 9,30	9 300,00 9 300,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 000,00	25,26 18,60	25 260,00 18 600,00
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	50,00	9,30 9,30	465,00 465,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	50,00	11,33 9,30	566,35 465,00
		<i>Total</i>	lei			35 591,35
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	24 %			6 919,20
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			222,85
		<i>Total</i>				42 733,40
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			4 273,34

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				47 006,74
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 880,27
		<i>Total</i>				48 887,01
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				48 887,01 28 830,00
		2. Montare utilaj				
		2.1. CE				
5	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (BZUM-TF-250)	buc	1,00	380,74 146,94	380,74 146,94
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 250A BP32-35)	buc	1,00	353,19 218,24	353,19 218,24
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat In=200A HDM3)	buc	1,00	262,81 171,12	262,81 171,12
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	62,94 53,94	62,94 53,94
9	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc	3,00	240,26 107,26	720,78 321,78
		<i>Total</i>	lei			1 780,46
		Total CE Inclusiv salariu				1 780,46 912,02
		2.2. PDG				
10	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (ИИМП-6)	buc	1,00	380,74 146,94	380,74 146,94
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V)	buc	2,00	357,88 171,12	715,77 342,24
12	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	3,00	155,39	466,17

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V)			96,72	290,16
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V)	buc	1,00	152,65 96,72	152,65 96,72
		<i>Total</i>	lei			1 715,33
		Total PDG Inclusiv salariu				1 715,33 876,06
		2.3. PDG-P				
14	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,00	326,69 146,94	326,69 146,94
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,00	295,68 143,84	887,04 431,52
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	151,98 96,72	303,97 193,44
17	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 3P, I= 160 A, 400 V)	buc	1,00	353,19 218,24	353,19 218,24
		<i>Total</i>	lei			1 870,89
		Total PDG-P Inclusiv salariu				1 870,89 990,14
		2.4. PDG-il.				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIIPH-24)	buc	1,00	266,04 146,94	266,04 146,94
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	155,39 96,72	466,17 290,16

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	245,62 174,22	245,62 174,22
		<i>Total</i>	lei			977,83
		Total PDG-il. Inclusiv salariu				977,83 611,32
		2.5. PDG-il.av				
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IUPH-12)	buc	1,00	266,04 146,94	266,04 146,94
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,00	152,65 96,72	152,65 96,72
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	245,62 174,22	245,62 174,22
		<i>Total</i>	lei			664,31
		Total PDG-il.av Inclusiv salariu				664,31 417,88
		2.6. PDV				
24	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,00	326,69 146,94	326,69 146,94
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,00	179,62 96,72	1 436,99 773,76
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	222,68 143,84	222,68 143,84
27	08-03-525-	Intreruptor sau comutator de	buc	1,00	353,19	353,19

1	2	3	4	5	6	7
	3	pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 160A BP32-33)			218,24	218,24
		<i>Total</i>	lei			2 339,55
		Total PDV Inclusiv salariu				2 339,55 1 282,78
		2.7. PDP1				
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQPH-48)	buc	1,00	266,04 146,94	266,04 146,94
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	17,00	177,40 96,72	3 015,75 1 644,24
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	245,62 174,22	245,62 174,22
		<i>Total</i>	lei			3 527,41
		Total PDP1 Inclusiv salariu				3 527,41 1 965,40
		2.8. PDi. 1				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQPH-12)	buc	1,00	266,04 146,94	266,04 146,94
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,00	182,11 96,72	1 274,79 677,04
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	245,62 174,22	245,62 174,22

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 786,45
		Total PDi. 1 Inclusiv salariu				1 786,45 998,20
		2.9. PDil.av. 1				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQPH-12)	buc	1,00	266,04 146,94	266,04 146,94
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,00	154,37 96,72	617,49 386,88
36	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	245,62 174,22	245,62 174,22
		<i>Total</i>	lei			1 129,15
		Total PDil.av. 1 Inclusiv salariu				1 129,15 708,04
		2.10. PDil. 2				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQPH-12)	buc	1,00	266,04 146,94	266,04 146,94
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,00	182,11 96,72	1 274,79 677,04
39	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	245,62 174,22	245,62 174,22
		<i>Total</i>	lei			1 786,45
		Total PDil. 2 Inclusiv salariu				1 786,45 998,20
		2.11. PDil.av. 2				

1	2	3	4	5	6	7
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IUPH-12)	buc	1,00	266,04 146,94	266,04 146,94
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	151,98 96,72	303,97 193,44
42	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator 3P, I= 20 A, 400 V)	buc	1,00	170,73 129,58	170,73 129,58
		<i>Total</i>	lei			740,74
		Total PDil.av. 2 Inclusiv salariu				740,74 469,96
		2.12. PDP2				
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IUPH-48)	buc	1,00	266,04 146,94	266,04 146,94
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12,00	170,41 96,72	2 044,93 1 160,64
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc	1,00	245,62 174,22	245,62 174,22
		<i>Total</i>	lei			2 556,59
		Total PDP2 Inclusiv salariu				2 556,59 1 481,80
		2.13. PDil. 3				
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IUPH-12)	buc	1,00	266,04 146,94	266,04 146,94
47	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	7,00	182,11	1 274,79

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A			96,72	677,04
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	245,62 174,22	245,62 174,22
		<i>Total</i>	lei			1 786,45
		Total PDil. 3 Inclusiv salariu				1 786,45 998,20
		2.14. PDil.av. 3				
49	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQPH-12)	buc	1,00	266,04 146,94	266,04 146,94
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	151,98 96,72	303,97 193,44
51	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	170,73 129,58	170,73 129,58
		<i>Total</i>	lei			740,74
		Total PDil.av. 3 Inclusiv salariu				740,74 469,96
		2.15. PDP3				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQPH-48)	buc	1,00	266,04 146,94	266,04 146,94
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,00	169,78 96,72	2 207,13 1 257,36
54	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc	1,00	245,62 174,22	245,62 174,22

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 63 A, 400 V)				
55	08-01-121-1	UPS 3kW 400V	buc	1,00	127,72 127,72	127,72 127,72
		<i>Total</i>	lei			2 846,51
		Total PDP3 Inclusiv salariu				2 846,51 1 706,24
		2.16. Echipament de iluminat				
56	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	1,91	16 025,83 10 478,00	30 609,33 20 012,98
57		Corp de iluminat LED, IP20, 35BT, 230V 600x600x40	buc	153,00	415,00 0,00	63 495,00 0,00
58		Corp de iluminat LED, IP20, 35BT, 230V 600x600x40	buc	14,00	415,00 0,00	5 810,00 0,00
59		Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc	16,00	79,16 0,00	1 266,56 0,00
60		Plafoniera LED, IP54, 12BT, 230V 160x40	buc	8,00	70,00 0,00	560,00 0,00
61	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,14	7 844,64 6 089,29	1 098,25 852,50
62		Indicator de siguranta LED EXIT	buc	14,00	130,00 0,00	1 820,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			104 659,14
		Total Echipament de iluminat Inclusiv salariu				104 659,14 20 865,48
		2.17. Intrerupatoare, prize				
63	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,27	2 220,85 2 034,52	599,63 549,32
64	Pret furnizor	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc	27,00	20,83 0,00	562,41 0,00
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,24	2 187,42 1 996,92	524,98 479,26
66	Pret furnizor	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc	24,00	30,00	720,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
67	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc	1,42	2 601,14 2 362,11	3 693,62 3 354,20
68		Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	75,00	43,00 0,00	3 225,00 0,00
69		Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP44, 16A, 230B	buc	19,00	43,00 0,00	817,00 0,00
70		Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	48,00	49,00 0,00	2 352,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 494,64
		Total Intrerupatoare, prize Inklusiv salariu				12 494,64 4 382,78
		2.18. Cabluri si accesorii				
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	21,02	2 395,58 1 475,61	50 355,05 31 017,36
72		Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	924,00	5,27 0,00	4 869,48 0,00
73		Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	965,00	5,83 0,00	5 625,95 0,00
74		Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m	213,00	8,88 0,00	1 891,44 0,00
75	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,70	3 390,40 2 132,80	2 373,28 1 492,96
76		Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m	70,00	28,88 0,00	2 021,60 0,00
77	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,67	3 618,92 1 822,87	6 043,60 3 044,20
78	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m.l.	167,00	41,85 0,00	6 989,28 0,00
79	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	20,09	610,36 487,33	12 262,12 9 790,42

1	2	3	4	5	6	7
80		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x1.5mm2	m	924,00	12,16 0,00	11 235,84 0,00
81		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x2.5mm2	m	965,00	19,00 0,00	18 335,00 0,00
82		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 5x2.5mm2	m	120,00	32,50 0,00	3 900,00 0,00
83	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,93	840,33 694,67	781,51 646,04
84		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=4mm2, BBΓHΓ- LS 5x4mm2	m	93,00	50,83 0,00	4 727,19 0,00
85	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,64	1 112,81 904,81	712,20 579,08
86		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=10mm2, BBΓHΓ- LS 5x10mm2	m	64,00	123,33 0,00	7 893,12 0,00
87		APIB 1x70	m	3,00	27,33 0,00	81,99 0,00
88	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	0,06	2 680,67 1 157,33	160,84 69,44
89		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBΓHΓ- LS	m	6,00	550,83 0,00	3 304,98 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		5x50mm2				
90	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	0,03	4 014,00 1 570,67	120,42 47,12
91		ABBГНГ(A)-LS 4 x 120	m	3,00	165,83 0,00	497,49 0,00
		<i>Total</i>	lei			144 182,38
		Total Cabluri si accesorii Inclusiv salariu				144 182,38 46 686,62
		<i>Total</i>	lei			287 585,02
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	24 %			20 837,06
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			6 993,70
		<i>Total</i>				315 415,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			43 410,54
		<i>Total</i>				358 826,32
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			14 353,05
		<i>Total</i>				373 179,37
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				373 179,37 86 821,08
		3. Utilaj				
		3.1. CE				
92		BZUM-TF-250	buc	1,00	7 583,00 0,00	7 583,00 0,00
93		Separator 250A BP32-35	buc	1,00	597,50 0,00	597,50 0,00
94		Intrerupator automat In=200A HDM3	buc	1,00	832,50 0,00	832,50 0,00
95		Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc	1,00	18 544,00 0,00	18 544,00 0,00
96		Transformator de curent 200/5 T-0,66	buc	3,00	247,50 0,00	742,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			28 299,50
		Total CE				28 299,50

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		3.2. PDG				
97		ИМП-6	buc	1,00	4 457,50 0,00	4 457,50 0,00
98		Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc	2,00	332,50 0,00	665,00 0,00
99		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	3,00	30,25 0,00	90,75 0,00
100		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,00	93,33 0,00	93,33 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 306,58
		Total PDG Inclusiv salariu				5 306,58
		3.3. PDG-P				
101		ИМП-4	buc	1,00	3 172,00 0,00	3 172,00 0,00
102		Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V	buc	2,00	99,16 0,00	198,32 0,00
103		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	1,00	93,33 0,00	93,33 0,00
104		Intrerupator automat , 1P, I= 16 A, car. C, 230 V	buc	1,00	30,25 0,00	30,25 0,00
105		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc	1,00	28,33 0,00	28,33 0,00
106		Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc	1,00	3 870,00 0,00	3 870,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 392,23
		Total PDG-P Inclusiv salariu				7 392,23
		3.4. PDG-il.				
107		ИПН-24	buc	1,00	660,00 0,00	660,00 0,00
108		Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	3,00	93,33 0,00	279,99 0,00
109		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	73,33 0,00	73,33 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 013,32
		Total PDG-il. Inclusiv salariu				1 013,32
		3.5. PDG-il.av				
110		ИҚPH-12	buc	1,00	651,66 0,00	651,66 0,00
111		Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 230 V	buc	3,00	30,25 0,00	90,75 0,00
112		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	73,33 0,00	73,33 0,00
		<i>Total</i>	lei			815,74
		Total PDG-il.av Inclusiv salariu				815,74
		3.6. PDV				
113		ИҚМП-4	buc	1,00	3 172,00 0,00	3 172,00 0,00
114		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	3,00	30,25 0,00	90,75 0,00
115		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,00	93,33 0,00	93,33 0,00
116		Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc	2,00	93,33 0,00	186,66 0,00
117		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	2,00	28,33 0,00	56,66 0,00
118		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	1,00	93,33 0,00	93,33 0,00
119		Separator 160A BP32-33	buc	1,00	423,00 0,00	423,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 115,73
		Total PDV Inclusiv salariu				4 115,73
		3.7. PDP1				
120		ИҚPH-48	buc	1,00	1 733,00 0,00	1 733,00 0,00
121		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	3,00	165,00 0,00	495,00 0,00
122		Intrerupator automat dif. , 2P, I=	buc	14,00	174,16	2 438,24

1	2	3	4	5	6	7
		16 A, 30 mA, car. C, 230 V			0,00	0,00
123		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,00	79,33	79,33
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 745,57
		Total PDP1 Inclusiv salariu				4 745,57
		3.8. PDi. 1				
124		IIQPH-12	buc	1,00	651,66	651,66
					0,00	0,00
125		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	7,00	28,33	198,31
					0,00	0,00
126		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	73,33	73,33
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			923,30
		Total PDi. 1 Inclusiv salariu				923,30
		3.9. PDil.av. 1				
127		IIQPH-12	buc	1,00	651,66	651,66
					0,00	0,00
128		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	4,00	28,33	113,32
					0,00	0,00
129		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	73,33	73,33
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			838,31
		Total PDil.av. 1 Inclusiv salariu				838,31
		3.10. PDil. 2				
130		IIQPH-12	buc	1,00	651,66	651,66
					0,00	0,00
131		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	7,00	28,33	198,31
					0,00	0,00
132		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	73,33	73,33
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			923,30
		Total PDil. 2 Inclusiv salariu				923,30

1	2	3	4	5	6	7
		3.11. PDil.av. 2				
133		IIQPH-12	buc	1,00	651,66 0,00	651,66 0,00
134		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	2,00	28,33 0,00	56,66 0,00
135		Separator 3P, I= 20 A, 400 V	buc	1,00	73,33 0,00	73,33 0,00
		<i>Total</i>	lei			781,65
		Total PDil.av. 2 Inclusiv salariu				781,65
		3.12. PDP2				
136		IIQPH-48	buc	1,00	1 733,00 0,00	1 733,00 0,00
137		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	11,00	165,00 0,00	1 815,00 0,00
138		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,00	174,16 0,00	174,16 0,00
139		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,00	79,33 0,00	79,33 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 801,49
		Total PDP2 Inclusiv salariu				3 801,49
		3.13. PDil. 3				
140		IIQPH-12	buc	1,00	651,66 0,00	651,66 0,00
141		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	7,00	28,33 0,00	198,31 0,00
142		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	73,33 0,00	73,33 0,00
		<i>Total</i>	lei			923,30
		Total PDil. 3 Inclusiv salariu				923,30
		3.14. PDil.av. 3				
143		IIQPH-12	buc	1,00	651,66 0,00	651,66 0,00
144		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	2,00	28,33	56,66

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
145		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	73,33 0,00	73,33 0,00
		<i>Total</i>	lei			781,65
		Total PDil.av. 3 Inclusiv salariu				781,65
		3.15. PDP3				
146		III PH-48	buc	1,00	1 733,00 0,00	1 733,00 0,00
147		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	13,00	174,16 0,00	2 264,08 0,00
148		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,00	79,33 0,00	79,33 0,00
149		UPS 3kW 400V	buc	1,00	52 600,00 0,00	52 600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			56 676,41
		Total PDP3 Inclusiv salariu				56 676,41
		<i>Total</i>	lei			117 338,08
		Total Utilaj Inclusiv salariu				117 338,08

		Total	lei	539 404,46
		Taxa pe valoarea adaugata	20 %	107 880,89
		Total deviz: Inclusiv salariu		647 285,35 115 651,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea cladirii
administrative APL or.Durlesti,
situat in mun. Chisinau, or.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-8 EEF/IEI

Valoarea de deviz 647 285,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 400,34	62,00	86 821,08
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,50	62,00	279,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	300,00	62,00	18 600,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	150,00	62,00	9 300,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,50	62,00	651,00
		Total manopera				115 651,08

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	32 000,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,01	5 000,00	50,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,04	21 000,00	840,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	21 000,00	0,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	32 000,00	0,00
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,02	10 000,00	200,00
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	70 000,00	0,00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	41,77	65,00	2 715,05
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,13	10,00	1,30
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,08	32,00	546,56
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	444,91	5,00	2 224,55
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,72	50,00	136,00
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	444,91	5,00	2 224,55
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,80	75,00	60,00
15.	1019852	Vopsea	kg	4,98	70,00	348,60
16.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	4,48	29,00	129,92
17.	13435345	Separator 250А ВР32-35	buc	1,00	597,50	597,50
18.	1354098877	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, ВВГнг-LS 5x2.5mm2	m	120,00	32,50	3 900,00
19.	13543338443	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, ВВГнг-	m	965,00	19,00	18 335,00

		LS 3x2.5mm2				
20.	13543339	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x1.5mm2	m	924,00	12,16	11 235,84
21.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,05	467,00	23,35
22.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,50	420,00	210,00
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,10	20 000,00	2 000,00
24.	213435345	Intrerupator automat In=200A HDM3	buc	1,00	832,50	832,50
25.	23543435351	Separator 160A BP32-33	buc	1,00	423,00	423,00
26.	235435351	Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	2,00	93,33	186,66
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 711,00	3,00	5 133,00
28.	312025543	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc	27,00	20,83	562,41
29.	3120255519101	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc	24,00	30,00	720,00
30.	31335	IIQH-24	buc	1,00	660,00	660,00
31.	3435345	BZUM-TF-250	buc	1,00	7 583,00	7 583,00
32.	34553315	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	75,00	43,00	3 225,00
33.	3455543315	Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	48,00	49,00	2 352,00
34.	351313	IIQM-4	buc	1,00	3 172,00	3 172,00
35.	3531513	ABBΓHΓ(A)-LS 4 x 120	m	3,00	165,83	497,49
36.	35435351	Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V	buc	2,00	99,16	198,32
37.	356434343	Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	6,00	30,25	181,50
38.	35648734343	Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	2,00	93,33	186,66
39.	356487877	Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc	2,00	93,33	186,66
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,25	20,00	205,00
41.	4213435345	Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc	1,00	18 544,00	18 544,00
42.	42981356	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBΓHΓ-LS 5x50mm2	m	6,00	550,83	3 304,98
43.	4387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	14,00	165,00	2 310,00
44.	5009030	Flanse	10 buc	21,72	15,00	325,80
45.	5009031	Scoabe	10 buc	145,68	15,00	2 185,20
46.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,72	90,00	604,80
47.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	17,32	10,00	173,20
48.	5009061	Fisa de izolatie	buc	852,08	1,50	1 278,12
49.	5009062	Papuci de cablu	buc	629,00	3,00	1 887,00
50.	5009070	Racordari	10 buc	39,10	10,00	391,00
51.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	113,00	10,00	1 130,00
52.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00	500,00	0,00
53.	5009113	Prezoane	buc	389,64	5,00	1 948,20
54.	5009129	Priza de tavan	100 buc	3,90	100,00	390,00
55.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,08	55,00	59,40
56.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	5,35	45,00	240,75
57.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,64	65,00	171,60
58.	5009619	Ate de cusut	kg	0,09	90,00	8,10

59.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00	30,00	0,00
60.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,18	100,00	18,00
61.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	30 000,00	0,00
62.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,03	55,00	1,65
63.	5235435351	Intreupator automat , 1P, I= 16 A, car. C, 230 V	buc	1,00	30,25	30,25
64.	52354376	Intreupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc	1,00	28,33	28,33
65.	524545	Transformator de curent 200/5 T-0,66	buc	3,00	247,50	742,50
66.	535435435	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	965,00	5,83	5 625,95
67.	5354354385	Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	924,00	5,27	4 869,48
68.	53543545454	Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m	70,00	28,88	2 021,60
69.	53543587435	Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m	213,00	8,88	1 891,44
70.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,77	38,00	29,26
71.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	9,50	55,00	522,50
72.	5461321	Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc	16,00	79,16	1 266,56
73.	54614321	Plafoniera LED, IP54, 12Вт, 230V 160x40	buc	8,00	70,00	560,00
74.	554631335	ППН-12	buc	7,00	651,66	4 561,62
75.	56434343	Intreupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc	2,00	332,50	665,00
76.	61321	Corp de iluminat LED, IP20, 35Вт,230V 600x600x40	buc	167,00	415,00	69 305,00
77.	631335	Intreupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	3,00	93,33	279,99
78.	6334553315	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP44, 16A, 230B	buc	19,00	43,00	817,00
79.	637631335	Separator 3P, I= 20 A, 400 V	buc	1,00	73,33	73,33
80.	6434343	ППН-6	buc	1,00	4 457,50	4 457,50
81.	64565	ППН-4	buc	1,00	3 172,00	3 172,00
82.	647631335	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	3,00	79,33	237,99
83.	64981356	АПБ 1x70	m	3,00	27,33	81,99
84.	65022023C50100	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	171,18	40,83	6 989,28
85.	6647631335	UPS 3kW 400V	buc	1,00	52 600,00	52 600,00
86.	75235435351	Intreupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 230 V	buc	3,00	30,25	90,75
87.	752877	Intreupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	31,00	28,33	878,23
88.	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	7,00	73,33	513,31
89.	84387687	Intreupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	28,00	174,16	4 876,48
90.	852354376	Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc	1,00	3 870,00	3 870,00
91.	87687	ППН-48	buc	3,00	1 733,00	5 199,00
92.	93274432	Indicator de siguranta LED EXIT	buc	14,00	130,00	1 820,00
93.	981353443	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, ВВГнг-LS 5x4mm2	m	93,00	50,83	4 727,19
94.	981356	Cablu de forta cu conductoare din cupru,	m	64,00	123,33	7 893,12

		U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓHΓ-LS 5x10mm2				
		Total materiale de construcții				297 751,87

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,83	550,00	4 306,50
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,44	100,00	44,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,44	100,00	44,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	363,80	20,00	7 276,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	91,46	20,00	1 829,20
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	3,62	70,00	253,40
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	3,62	70,00	253,40
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	7,72	400,00	3 088,00
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,75	20,00	415,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	15,50	50,00	775,00
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	108,87	20,00	2 177,40
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,40	10,00	44,00
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	106,61	10,00	1 066,10
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,36	50,00	118,00
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,49	350,00	5 421,50
		Total utilaje de construcții				27 111,50

Total	lei	539 404,46
Taxa pe valoarea adaugata	20 %	107 880,89

Total deviz: **647 285,35**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construirea cladirii administrative APL Investitor
or.Durlesti, situat in mun. Chisinau, or.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,30
						9,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	62,00	9,30
		Cheltuieli directe	lei			9 300,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			25,26
						18,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	62,00	18,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	420,00	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			25 260,00
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,30
						9,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	62,00	1,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	62,00	8,06
		Cheltuieli directe	lei			465,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,33
						9,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	62,00	4,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,00	4,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,00	0,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	467,00	0,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			566,35
		2. Montare utilaj				
		2.1. CE				
5	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (BZUM-TF-250)	buc			380,74
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	65,00	13,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	70,00	2,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	550,00	93,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	20,00	18,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	70,00	21,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	70,00	21,70

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	350,00	59,50
		Cheltuieli directe	lei			380,74
6	08-03-525-3	Intrerupator sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 250A BP32-35)	buc			353,19 218,24
	1	Muncitor	h-om	3,5200	62,00	218,24
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	10,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	32,00	21,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	75,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	38,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	55,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	10,50
		Cheltuieli directe	lei			353,19
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat In=200A HDM3)	buc			262,81 171,12
	1	Muncitor	h-om	2,7600	62,00	171,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	32,00	13,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	75,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	55,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	550,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	50,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	350,00	3,50
		Cheltuieli directe	lei			262,81
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			62,94 53,94
	1	Muncitor	h-om	0,8700	62,00	53,94
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	32 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0100	550,00	5,50

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			62,94
9	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc			240,26
						107,26
	1	Muncitor	h-om	1,7300	62,00	107,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0610	100,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1310	550,00	71,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1310	350,00	45,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			720,78
		2.2. PDG				
10	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (ПММ-6)	buc			380,74
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	65,00	13,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	70,00	2,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	550,00	93,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	20,00	18,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	70,00	21,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	70,00	21,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	350,00	59,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			380,74
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intreupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V)	buc			357,88
						171,12
	1	Muncitor	h-om	2,7600	62,00	171,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	32,00	13,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	75,00	1,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	70,00	3,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	100,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	55,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	550,00	2,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	50,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	350,00	1,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			715,77
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V)	buc			155,39
						96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,57
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	1,17
		Cheltuieli directe	lei			466,17
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V)	buc			152,65 96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			152,65
		2.3. PDG-P				
14	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			326,69 146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	550,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	20,00	16,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	70,00	20,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii	h-ut	0,2900	70,00	20,30

1	2	3	4	5	6	7
		mobile de compresare				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			326,69
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			295,68
						143,84
	1	Muncitor	h-om	2,3200	62,00	143,84
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	70,00	3,27
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	66,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,30
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	2,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	3,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	2,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			887,04
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			151,98
						96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			303,97
17	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 3P, I= 160 A, 400 V)	buc			353,19
						218,24
	1	Muncitor	h-om	3,5200	62,00	218,24
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	10,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	32,00	21,44

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	75,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	38,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	55,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	10,50
		Cheltuieli directe	lei			353,19
		2.4. PDG-il.				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-24)	buc			266,04
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		Cheltuieli directe	lei			266,04
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			155,39
						96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,57
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	1,17
		Cheltuieli directe	lei			466,17

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			245,62 174,22
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	550,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,50
		Cheltuieli directe	lei			245,62
		2.5. PDG-il.av				
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			266,04 146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		Cheltuieli directe	lei			266,04
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			152,65 96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,55

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			152,65
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			245,62 174,22
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	550,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			245,62
		2.6. PDV				
24	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			326,69 146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	550,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	20,00	16,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	70,00	20,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	70,00	20,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			326,69
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			179,62 96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,54
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0010	20 000,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,88
		Cheltuieli directe	lei			1 436,99
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			222,68
						143,84
	1	Muncitor	h-om	2,3200	62,00	143,84
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			222,68
27	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 160A BP32-33)	buc			353,19
						218,24
	1	Muncitor	h-om	3,5200	62,00	218,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	10,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	32,00	21,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	75,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	38,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	55,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	10,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			353,19
		2.7. PDP1				
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИЦРН-48)	buc			266,04
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			266,04
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			177,40
						96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	23,53
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	0,97
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 015,75
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			245,62
						174,22
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	550,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			245,62
		2.8. PDi. 1				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			266,04
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			266,04
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			182,11
						96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	28,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 274,79
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			245,62
						174,22
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,22
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	550,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,50
		Cheltuieli directe	lei			245,62
		2.9. PDil.av. 1				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			266,04
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		Cheltuieli directe	lei			266,04
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			154,37
						96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,88
		Cheltuieli directe	lei			617,49

1	2	3	4	5	6	7
36	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			245,62 174,22
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,22
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	550,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,50
		Cheltuieli directe	lei			245,62
		2.10. PDil. 2				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			266,04 146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		Cheltuieli directe	lei			266,04
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			182,11 96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	28,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,63

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 274,79
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			245,62 174,22
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	550,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			245,62
		2.11. PDil.av. 2				
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			266,04 146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			266,04
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			151,98 96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0010	20 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			303,97
42	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator 3P, I= 20 A, 400 V)	buc			170,73 129,58
	1	Muncitor	h-om	2,0900	62,00	129,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	32,00	1,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	5,00	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	5,00	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	70,00	2,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	550,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			170,73
		2.12. PDP2				
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-48)	buc			266,04 146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		Cheltuieli directe	lei			266,04
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			170,41 96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	16,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,58
		Cheltuieli directe	lei			2 044,93
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc			245,62 174,22
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,22
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	550,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,50
		Cheltuieli directe	lei			245,62
		2.13. PDil. 3				
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			266,04 146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	70,00	15,40

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			266,04
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			182,11 96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	28,57
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 274,79
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			245,62 174,22
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	550,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			245,62
		2.14. PDil.av. 3				
49	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			266,04 146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		Cheltuieli directe	lei			266,04
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			151,98 96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			303,97
51	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			170,73 129,58
	1	Muncitor	h-om	2,0900	62,00	129,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	32,00	1,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	5,00	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	5,00	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	70,00	2,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	550,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,73
		2.15. PDP3				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-48)	buc			266,04
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			266,04
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			169,78
						96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	15,38
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	38,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,27
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,81
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 207,13
54	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc			245,62
						174,22
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,22
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	70,00	3,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0360	55,00	2,20

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	550,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			245,62
55	08-01-121-1	UPS 3kW 400V	buc			127,72
						127,72
	1	Muncitor	h-om	2,0600	62,00	127,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			127,72
		2.16. Echipament de iluminat				
56	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			16 025,83
						10 478,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	62,00	10 478,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	26,18
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,19
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	45,00	126,05
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	400,00	1 616,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	20,00	1 140,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	350,00	1 414,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 609,33
57		Corp de iluminat LED, IP20, 35Вт, 230V 600x600x40	buc			415,00
						0,00
	61321	Corp de iluminat LED, IP20, 35Вт,230V 600x600x40	buc	1,0000	415,00	415,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63 495,00
58		Corp de iluminat LED, IP20, 35Вт, 230V 600x600x40	buc			415,00
						0,00
	61321	Corp de iluminat LED, IP20, 35Вт,230V 600x600x40	buc	1,0000	415,00	415,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 810,00
59		Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc			79,16
						0,00
	5461321	Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc	1,0000	79,16	79,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 266,56
60		Plafoniera LED, IP54, 12Вт, 230V 160x40	buc			70,00
						0,00
	54614321	Plafoniera LED, IP54, 12Вт, 230V 160x40	buc	1,0000	70,00	70,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			560,00
61	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 844,64
						6 089,29
	1	Muncitor	h-om	98,2000	62,00	6 089,29
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	203,57
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	30 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	55,00	11,79
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	550,00	628,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	20,00	511,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	350,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 098,25
62		Indicator de siguranta LED EXIT	buc			130,00
						0,00
	93274432	Indicator de siguranta LED EXIT	buc	1,0000	130,00	130,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 820,00
		2.17. Intrerupatoare, prize				
63	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 220,85
						2 034,52
	1	Muncitor	h-om	32,8000	62,00	2 034,52
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	20,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	12,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			599,63
64	Pret furnizor	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc			20,83
						0,00
	312025543	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc	1,0000	20,83	20,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			562,41
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 187,42
						1 996,92
	1	Muncitor	h-om	32,2000	62,00	1 996,92
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			524,98
66	Pret furnizor	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc			30,00
						0,00
	3120255519101	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			720,00
67	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc			2 601,14
						2 362,11
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,11
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	55,00	23,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 693,62
68		Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc			43,00
						0,00
	34553315	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	1,0000	43,00	43,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 225,00
69		Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP44, 16A, 230B	buc			43,00
						0,00
	6334553315	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP44, 16A, 230B	buc	1,0000	43,00	43,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			817,00
70		Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc			49,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3455543315	Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	1,0000	49,00	49,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 352,00
		2.18. Cabluri si accesorii				
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 395,58 1 475,61
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	1 475,61
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	39,96
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	29,00	5,79
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	550,00	60,44
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50 355,05
72		Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m			5,27 0,00
	5354354385	Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	1,0000	5,27	5,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 869,48
73		Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m			5,83 0,00
	535435435	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	1,0000	5,83	5,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 625,95
74		Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m			8,88 0,00
	53543587435	Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m	1,0000	8,88	8,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 891,44
75	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 390,40 2 132,80
	1	Muncitor	h-om	34,4000	62,00	2 132,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	29,00	11,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	550,00	180,71
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	20,00	470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 373,28
76		Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m			28,88 0,00
	53543545454	Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m	1,0000	28,88	28,88

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 021,60
77	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 618,92 1 822,87
	1	Muncitor	h-om	29,4000	62,00	1 822,87
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,00	444,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	550,00	599,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	20,00	182,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	20,00	43,23
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	350,00	381,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 043,60
78	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m.l.			41,85 0,00
	65022023C50100	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	1,02503	40,83	41,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 989,28
79	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			610,36 487,33
	1	Muncitor	h-om	7,8600	62,00	487,33
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	10 000,00	9,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,39
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	90,00	27,91
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,74
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	55,00	17,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	21,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	13,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 262,12
80		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x1.5mm2	m			12,16 0,00
	13543339	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x1.5mm2	m	1,0000	12,16	12,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 235,84
81		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x2.5mm2	m			19,00 0,00
	13543338443	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x2.5mm2	m	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 335,00
82		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 5x2.5mm2	m			32,50 0,00
	1354098877	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 5x2.5mm2	m	1,0000	32,50	32,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 900,00
83	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune	100 m			840,33 694,67

1	2	3	4	5	6	7
		sumara pina la 35 mm2				
	1	Muncitor	h-om	11,2000	62,00	694,67
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	10 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,51
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	90,00	28,06
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	7,96
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,96
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	55,00	17,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	550,00	41,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	350,00	26,34
		Cheltuieli directe	lei			781,51
84		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=4mm2, BBΓнг- LS 5x4mm2	m			50,83 0,00
	981353443	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓнг- LS 5x4mm2	m	1,0000	50,83	50,83
		Cheltuieli directe	lei			4 727,19
85	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 112,81 904,81
	1	Muncitor	h-om	14,6000	62,00	904,81
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	10 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,09
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	90,00	28,12
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	7,97
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,31
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,58
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	55,00	22,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	550,00	77,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,22
		Cheltuieli directe	lei			712,20
86		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=10mm2, BBΓнг- LS 5x10mm2	m			123,33 0,00
	981356	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓнг- LS 5x10mm2	m	1,0000	123,33	123,33
		Cheltuieli directe	lei			7 893,12
87		АПБ 1x70	m			27,33 0,00
	64981356	АПБ 1x70	m	1,0000	27,33	27,33
		Cheltuieli directe	lei			81,99
88	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m			2 680,67 1 157,33
	1	Muncitor	h-om	18,7000	62,00	1 157,33
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	21 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	21 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	32 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	70 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	15,00	27,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	65,00	10,83
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	30,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	55,00	18,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	550,00	366,67
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,3800	100,00	433,33
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,3800	100,00	433,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	350,00	233,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			160,84
89		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBΓHΓ- LS 5x50mm2	m			550,83 0,00
	42981356	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBΓHΓ- LS 5x50mm2	m	1,0000	550,83	550,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 304,98
90	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			4 014,00 1 570,67
	1	Muncitor	h-om	25,3000	62,00	1 570,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	21 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	21 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00011	32 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	70 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	15,00	25,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	65,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	30,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	55,00	18,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2200	550,00	733,33
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,8400	100,00	600,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	100,00	600,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2200	350,00	466,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,42
91		ABBΓHΓ(A)-LS 4 x 120	m			165,83 0,00
	3531513	ABBΓHΓ(A)-LS 4 x 120	m	1,0000	165,83	165,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			497,49
		3. Utilaj				
		3.1. CE				
92		BZUM-TF-250	buc			7 583,00 0,00
	3435345	BZUM-TF-250	buc	1,0000	7 583,00	7 583,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 583,00
93		Separator 250A BP32-35	buc			597,50 0,00
	13435345	Separator 250A BP32-35	buc	1,0000	597,50	597,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			597,50
94		Intrerupator automat In=200A HDM3	buc			832,50 0,00
	213435345	Intrerupator automat In=200A HDM3	buc	1,0000	832,50	832,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			832,50

1	2	3	4	5	6	7
95		Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc			18 544,00
						0,00
	4213435345	Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc	1,0000	18 544,00	18 544,00
		Cheltuieli directe	lei			18 544,00
96		Transformator de curent 200/5 T-0,66	buc			247,50
						0,00
	524545	Transformator de curent 200/5 T-0,66	buc	1,0000	247,50	247,50
		Cheltuieli directe	lei			742,50
		3.2. PDG				
97		III MPI-6	buc			4 457,50
						0,00
	6434343	III MPI-6	buc	1,0000	4 457,50	4 457,50
		Cheltuieli directe	lei			4 457,50
98		Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc			332,50
						0,00
	56434343	Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	332,50	332,50
		Cheltuieli directe	lei			665,00
99		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc			30,25
						0,00
	356434343	Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	30,25	30,25
		Cheltuieli directe	lei			90,75
100		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc			93,33
						0,00
	35648734343	Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	93,33	93,33
		Cheltuieli directe	lei			93,33
		3.3. PDG-P				
101		III MPI-4	buc			3 172,00
						0,00
	351313	III MPI-4	buc	1,0000	3 172,00	3 172,00
		Cheltuieli directe	lei			3 172,00
102		Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V	buc			99,16
						0,00
	35435351	Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	99,16	99,16
		Cheltuieli directe	lei			198,32
103		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc			93,33
						0,00
	235435351	Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	93,33	93,33
		Cheltuieli directe	lei			93,33
104		Intrerupator automat , 1P, I= 16 A, car. C, 230 V	buc			30,25
						0,00
	5235435351	Intrerupator automat , 1P, I= 16 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	30,25	30,25
		Cheltuieli directe	lei			30,25
105		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc			28,33
						0,00
	52354376	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc	1,0000	28,33	28,33
		Cheltuieli directe	lei			28,33
106		Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc			3 870,00
						0,00
	852354376	Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc	1,0000	3 870,00	3 870,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 870,00
		3.4. PDG-il.				
107		IIQPH-24	buc			660,00 0,00
	31335	IIQPH-24	buc	1,0000	660,00	660,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			660,00
108		Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc			93,33 0,00
	631335	Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	93,33	93,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			279,99
109		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			73,33 0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	73,33	73,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			73,33
		3.5. PDG-il.av				
110		IIQPH-12	buc			651,66 0,00
	554631335	IIQPH-12	buc	1,0000	651,66	651,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			651,66
111		Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 230 V	buc			30,25 0,00
	75235435351	Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	30,25	30,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,75
112		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			73,33 0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	73,33	73,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			73,33
		3.6. PDV				
113		IIQMPI-4	buc			3 172,00 0,00
	64565	IIQMPI-4	buc	1,0000	3 172,00	3 172,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 172,00
114		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc			30,25 0,00
	356434343	Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	30,25	30,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,75
115		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc			93,33 0,00
	35648734343	Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	93,33	93,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,33
116		Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc			93,33 0,00
	356487877	Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	93,33	93,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			186,66
117		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc			28,33 0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	28,33	28,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56,66
118		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C,	buc			93,33

1	2	3	4	5	6	7
		400 V				0,00
	235435351	Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	93,33	93,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,33
119		Separator 160A BP32-33	buc			423,00
						0,00
	23543435351	Separator 160A BP32-33	buc	1,0000	423,00	423,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			423,00
		3.7. PDP1				
120		III PH-48	buc			1 733,00
						0,00
	87687	III PH-48	buc	1,0000	1 733,00	1 733,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 733,00
121		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc			165,00
						0,00
	4387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			495,00
122		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc			174,16
						0,00
	84387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	174,16	174,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 438,24
123		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc			79,33
						0,00
	647631335	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,0000	79,33	79,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,33
		3.8. PDi. 1				
124		III PH-12	buc			651,66
						0,00
	554631335	III PH-12	buc	1,0000	651,66	651,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			651,66
125		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc			28,33
						0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	28,33	28,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			198,31
126		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			73,33
						0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	73,33	73,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			73,33
		3.9. PDil.av. 1				
127		III PH-12	buc			651,66
						0,00
	554631335	III PH-12	buc	1,0000	651,66	651,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			651,66
128		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc			28,33
						0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	28,33	28,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113,32
129		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			73,33

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	73,33	73,33
		Cheltuieli directe	lei			73,33
		3.10. PDil. 2				
130		III PH-12	buc			651,66
						0,00
	554631335	III PH-12	buc	1,0000	651,66	651,66
		Cheltuieli directe	lei			651,66
131		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc			28,33
						0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	28,33	28,33
		Cheltuieli directe	lei			198,31
132		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			73,33
						0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	73,33	73,33
		Cheltuieli directe	lei			73,33
		3.11. PDil.av. 2				
133		III PH-12	buc			651,66
						0,00
	554631335	III PH-12	buc	1,0000	651,66	651,66
		Cheltuieli directe	lei			651,66
134		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc			28,33
						0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	28,33	28,33
		Cheltuieli directe	lei			56,66
135		Separator 3P, I= 20 A, 400 V	buc			73,33
						0,00
	637631335	Separator 3P, I= 20 A, 400 V	buc	1,0000	73,33	73,33
		Cheltuieli directe	lei			73,33
		3.12. PDP2				
136		III PH-48	buc			1 733,00
						0,00
	87687	III PH-48	buc	1,0000	1 733,00	1 733,00
		Cheltuieli directe	lei			1 733,00
137		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc			165,00
						0,00
	4387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	165,00	165,00
		Cheltuieli directe	lei			1 815,00
138		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc			174,16
						0,00
	84387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	174,16	174,16
		Cheltuieli directe	lei			174,16
139		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc			79,33
						0,00
	647631335	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,0000	79,33	79,33
		Cheltuieli directe	lei			79,33
		3.13. PDil. 3				
140		III PH-12	buc			651,66

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	554631335	III _{PH} -12	buc	1,0000	651,66	651,66
		Cheltuieli directe	lei			651,66
141		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc			28,33
						0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	28,33	28,33
		Cheltuieli directe	lei			198,31
142		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			73,33
						0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	73,33	73,33
		Cheltuieli directe	lei			73,33
		3.14. PDil.av. 3				
143		III _{PH} -12	buc			651,66
						0,00
	554631335	III _{PH} -12	buc	1,0000	651,66	651,66
		Cheltuieli directe	lei			651,66
144		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc			28,33
						0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	28,33	28,33
		Cheltuieli directe	lei			56,66
145		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			73,33
						0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	73,33	73,33
		Cheltuieli directe	lei			73,33
		3.15. PDP3				
146		III _{PH} -48	buc			1 733,00
						0,00
	87687	III _{PH} -48	buc	1,0000	1 733,00	1 733,00
		Cheltuieli directe	lei			1 733,00
147		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc			174,16
						0,00
	84387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	174,16	174,16
		Cheltuieli directe	lei			2 264,08
148		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc			79,33
						0,00
	647631335	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,0000	79,33	79,33
		Cheltuieli directe	lei			79,33
149		UPS 3kW 400V	buc			52 600,00
						0,00
	6647631335	UPS 3kW 400V	buc	1,0000	52 600,00	52 600,00
		Cheltuieli directe	lei			52 600,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.